YKPAIHA
MukosaiBcbKa 00J1acHa pajaa

IMOIMEHHE I'OJIOCYBAHHSA
YETBEPTA CECISI MUKOJIAIBCBKOI OBJIACHOI PAJIN
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31. IIpo 3aTBepa:KeHHs 3BITY PO BUKOHAHHS 00/1aCHOT0 010/:keTy MHKO0JIaiBCHKOI
obJ1acTi Ta pesepBHOro ¢ponay 3a 2020 pik

B IJIOMY-IIpo 3aTBepaKeHHs 3BITY PO BUKOHAHHS 00J1acHOTO Or0/KeTy MUKOoIaiBCchKo1 0071acTi Ta
pesepBHoro doumy 3a 2020 pik

N° 3/n Mpissuwe, IM'a, Mo-6aTbkKoBI Bubip
1 AHAPEEB JeHnc Mukonanosuy 3A
2 BEEQHWI Banepiii BiktopoBuy HE MOJ10CYBAB
3 BIJIOYC IBaH AHApinoBnYy 3A
4  BOWKO BaneHTuH AHTONIMOBUY 3A
5 BMCOLIbKMIA Bonoanmup MeTposny HE MOJ10CYBAB
6 BOBK Bonoanmup BikTtopoBuy HE rOJIOCYBAB
7  BOJIKOB AHapin Ceprinosuy 3A
8 BOPOBIOBA Anna BonoaumupisHa BiICYTHiIl
9 FONTOBYAHCbKWIN AHppiii BceBonoaosumy BiACYTHIN
10 TOMEPCbKWW Bitanit CtenaHosuy 3A
11  TOPBYPOB €BreH 'puroposmy 3A
12 TPUT'OP’EBA Onbra AMuTtpiBHa HE rOJIOCYBAB
13 JEMYEHKO TeTtaHa BacuniBHa HE TOJIOCYBAB
14  JOHYEHKO OneHa BitaniiBHa HE TOJIOCYBAB
15  ENNIHEBCLKWI t0pin Opiliosny 3A
16  3AKYCIJIOB AHapin Mukonanosuy 3A
17 3AMA3EEBA lNaHHa BonogmMMmupisHa 3A
18 IBAHOBA Hagisi BanepiiBHa BiICYTHil
19 ITHATEHKO €BreHiin OnekcaHapoBmy 3A
20 KAJTHOXXKHA OkcaHa MukonaiBHa 3A
21  KAPA AnboHa OneriBHa YTPUMABCH
22  KIM Irop B'suecnaBoBuu 3A
23  KO3J10B Oner OnekcaHaposu4 BiACYTHIl
24  KOPMMLLKIH KOpin AHaToniioBuy BiACYTHIl
25 KOPOJIbOBA BaneHTuHa IBaHiBHa 3A
26  KOLLUOBA JltogMuna IeaHiBHa 3A

27  KPET HOpivi BceBonoaoBmy 3A



N° 3/n Mpissuwe, IM'a, Mo-6aTbkKoBI

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

KYKYPY3A OnekcaHap B'auecnaBoBuy
KYXTA IBaH BacunboBu4

MAWBOPO/IA Cepriii ®enoTosuy
MANAPEHKO Oner OpinoBuy
MAPTUYEHKO Bnaaucnas BikToposuy
MACAJITIHA OneHa BanepiiBHa
MWPOHOBA Bipa AHApiiBHa
MOJIJOBAHOB OnekcaHap BaneHTUHOBMY
MOCIH OnekcaHap BonoanMmnposuy
MOCKAJIEHKO BikTopis BikTOpiBHa
MYXAPCbKWIA Irop eopriliosuy
HEBECE/INA Bnaaucnas BanepiiioBuy
HEPOZIA PycnaH CepriioBu4

ONABIH Bagnm BonoanmMuposuy
NMEPECYHbKO PycnaH BikTopoBuy
MNIAMANA IpuHa BaneHTUHIBHA
NNITKIH OnekcaHap HOpiioBuy
NOrAJA€EB Bonoanmup OnekcaHapoBuy
MOPXYH Bitanin MuxannoBuy
NOTAINEHKO TeTaHa BaneHTuHiBHa
NOTbOMKIH OnekcaHap BikToposuy
PAXCBbKNX Anna AHTOHIBHA
CABYEHKO Irop MuxannoBuy
CAAPIAIHOB Taxip LWamcigiHoBuy
CAMYNHCBKA Moamnna OpiiBHa
CIPOLLUTAH OnekcaHap Bacunbosu4
COJTTUC Oner MNetpoBuy

TABYHLUMK AHTOH BikTOpOBMY

TAJTA Muxanno BonoaumMmpoBuy
TALLUWMK Tpuropin Bonoammnposuy
OAT'AHOB AHapin BonoanmmpoBuy
®EOPOBA CsiTnaHa ®enopisHa
®POJIEHKO Bonoanmup OnekcaHapoBuYy
LUABIJIbSAHOBA IpuHa BonoanMupisHa
LLIEBYEHKO BiTtanin 'eHHaainoBu4
LLYNbIrAY Ceprii BonoanMmpoBuy
SACUHCBbKWIA Onekcanap Mukonaiiosuy
YCbOrIo: 64

YCBOI'O ITIPOI'OJIOCYBAJIM: 51,

3 HUX:

"3A" - 37

"IMPOTHU" - 0
"YTPUMAJIUCH" - 2
"HE I'OJIOCYBAJIN" - 12

Bubip
HE TOJIOCYBAB
3A
BiAICYTHilA
BiAICYTHilA
3A
3A
3A
3A
BiICYTHil
BiICYTHil
BiAICYTHilA
3A
YTPUMABCH
HE TOJ1OCYBAB
BiAICYTHilA
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
HE rOJ1OCYBAB
3A
HE TOJIOCYBAB
BiICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A
HE TOJIOCYBAB
3A
3A
HE TOJIOCYBAB
BiICYTHil



PIINEHHS NPUMHATO

CekpeTtapiaTt yeTBepTOi cecii
o6nacHoi pagu BOCbMOro CKIMKaHHS:

BaneHtnHa KOPOJIbOBA

Onena MACAIJIITIHA




